DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS FERRAMENTAS GOOGLE
COMO FACILITADORAS DO PROCESSO DE ADAPTAÇÃO DOCENTE AO ENSINO
REMOTO: DÚVIDAS, CONTRIBUIÇÕES E APRENDIZAGENS VIVENCIADAS NA
ESCOLA GUSTAVO BARROSO, EM JAGUARIBE-CEARÁ. de autoria de CLEOMAR
MACIEL DE ARAÚJO VIEIRA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72000

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72000